

# Årsredovisning

---

## *Löfvenborg Entreprenad AB*

559150-0730

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stefan Löfvenborg  
2024-12-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uthyrning av arbetskraft, entreprenadarbeten med inriktning mot järnvägen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	14 707	8 571	5 752	2 907
Resultat efter finansiella poster	53	-276	727	754
Soliditet %	5	5	9,5	11,2

Omsättningen ökade kraftigt under 2023 då bolaget befinner sig under tillväxt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	104 493	1 824	156 317
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 824	-1 824	0
- Årets resultat			39 130	39 130
- Belopp vid årets utgång	50 000	106 318	39 130	195 448

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	106 318
<i>Årets resultat</i>	39 130
<i>Summa</i>	145 448

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	145 448
<i>Summa</i>	145 448

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 707 069	8 571 293
Övriga rörelseintäkter	1 025	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 708 094</b>	<b>8 571 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-641 278	-493 030
Övriga externa kostnader	-6 475 884	-3 318 475
Personalkostnader	-4 801 939	-3 027 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 209 772	-1 088 166
Övriga rörelsekostnader	0	-239 586
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 128 873</b>	<b>-8 167 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 579 221</b>	<b>404 085</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	87	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 526 582	-680 484
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 526 495</b>	<b>-680 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>52 726</b>	<b>-276 349</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	280 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>280 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>52 726</b>	<b>3 651</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-13 596	-1 827
<b>Årets resultat</b>	<b>39 130</b>	<b>1 824</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 569 331	18 568 623
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>17 569 331</i>	<i>18 568 623</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 569 331</b>	<b>18 568 623</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	809 855
Övriga fordringar		462 667	389 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 290 984	1 059 149
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 753 651</i>	<i>2 258 204</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 365	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>26 365</i>	<i>0</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 780 016</b>	<b>2 258 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 349 347</b>	<b>20 826 827</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 318	104 493
Årets resultat	39 130	1 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>145 448</i>	<i>106 317</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>195 448</b>	<b>156 317</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	1 090 000	1 090 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 090 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 712 025	15 379 731
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>13 712 025</b>	<b>15 379 731</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	84 391
Övriga skulder till kreditinstitut	2 816 265	3 240 694
Leverantörsskulder	290 425	181 608
Skatteskulder	5 703	0
Övriga skulder	395 847	281 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	843 634	412 691
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 351 874</b>	<b>4 200 779</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>19 349 347</b>	<b>20 826 827</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

5

4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

20 514 204

12 938 746

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

210 480

7 575 458

Utgående anskaffningsvärden

20 724 684

20 514 204

Ingående avskrivningar

-1 945 581

-857 415

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-1 209 772

-1 088 166

Utgående avskrivningar

-3 155 353

-1 945 581

Redovisat värde

17 569 331

18 568 623

### Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

700 000

700 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

17 072 913

18 157 123

Summa ställda säkerheter

17 772 913

18 857 123

## UNDERSKRIFTER

Borås

*Stefan Löfvenborg*

Stefan Löfvenborg  
2024-12-06

**Löfvenborg Entreprenad AB**  
559150-0730

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-06

*Aron Cicek*  
Aron Cicek  
Auktoriserad revisor
